关于举办“2014年全国职业院校技能大赛”高职组
会计技能赛项说明会的通知
各省、自治区、直辖市教育厅（教委），有关单位：

为切实做好2014年高职组会计技能赛项筹备工作，便于参赛代表队进一步了解赛事要求，推动各地相关筹备工作顺利进行，决定召开2014全国职业院校技能大赛高职组赛项赛事说明会，现将有关事项通知如下：

1、 会议内容

1． 介绍比赛规程

2． 介绍会计业务手工处理环节比赛细则

3． 介绍会计业务信息化处理环节比赛细则

4． 介绍比赛须知与赛事纪律

5． 介绍赛事展示与体验相关情况

6． 赛事答疑

2、 会议时间

2014年4月30日上午8：30-12：00
3、 参会人员

各代表队领队及2名指导教师。

4、 参会形式
本次说明会采用“网络QQ群通讯会议”的形式召开，赛项专家组成员将通过QQ群以视频、语音、文字对话的形式完成会议各项内容。请各代表队领队、指导教师在4月12日至4月26日期间按照下列要求加入“2014高职会计技能赛项”QQ群，并发送电子参会回执。

1． 群号：254559488，群名称：2014高职会计技能赛项
2． 各参赛代表队领队、指导教师加入本群时，请按照“省份+学校简称+姓名”的格式修改您的群名片，并以此作为验证信息要求验证，否则将不予验证。为保证说明会的顺利进行，在说明会举办前，本群只吸收各代表队领队、指导教师作为群成员。

3． 各代表队在加入本QQ群的同时，请将附件所附电子回执发至453397577@qq.com,以便会务组核对参会人员信息，保证会议效率。

5、 注意事项

1． 请各代表队领队组织本队指导教师按时参加会议。

2． 会议举行过程中，请参会者在“赛事答疑”环节再进行提问，否则赛项专家组不予答复。

3． 为保证赛项的公开公平公正，会议期间及会后，各代表队对赛项活动有疑问的，请务必通过本QQ群进行提问，凡通过私聊和电话等方式向专家组提问的，专家组成员将不予答复。

“2014年全国职业院校技能大赛”高职组会计技能赛项执委会

                                       2014年4月11日

附件

2014年全国职业院校技能大赛高职组会计技能赛项说明会参会人员回执

	省份

	代表队学校

	参会人员信息

	代表队职务
	姓名
	性别
	职务（职称）
	手机
	邮箱

	领队

	指导教师

	指导教师